
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年6月14日

契約業者名 世紀東急工業株式会社　北関東支店

契約業者の住所 埼玉県さいたま市浦和区高砂２丁目１番地１

工事の名称 Ｒ５国分寺出張所管内路面補修工事

工事場所 新４号国道）茨城県古河市大和田地先　外２地区

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和6年4月1日

工期（至） 令和6年12月27日

変更前の契約金額
（税込）

￥２４８,９３０,０００円（税込）

変更金額
（税込）

￥４,００４,０００円（税込）

変更後の契約金額
（税込）

￥２５２,９３４,０００円（税込）

変更理由

「令和６年３月から適用する 公共工事設計労務単価について」に係る
特例措置による変更

  通達「令和６年度における国の公共工事の代価の前金払の特例措置に
係る取扱いについて」３．特例の対象となる前払金に記載のとおり、前
払金払出しの期間を、令和６年４月１日から令和７年３月３１日までに
変更する。

（第１回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

「令和６年３月から適用する 公共工事設計労務単価について」に係る
特例措置による変更

　通達「令和６年度における国の公共工事の代価の前金払の特例措置に
係る取扱いについて」３．特例の対象となる前払金に記載のとおり、前
払金払出しの期間を、令和６年４月１日から令和７年３月３１日までに
変更する。



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年12月20日

契約業者名 世紀東急工業株式会社　北関東支店

契約業者の住所 埼玉県さいたま市浦和区高砂２丁目１番地１

工事の名称 Ｒ５国分寺出張所管内路面補修工事

工事場所 新４号国道）茨城県古河市大和田地先　外２地区

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和6年4月1日

工期（至） 令和7年1月31日

変更前の契約金額
（税込）

￥２５２,９３４,０００円（税込）

変更金額
（税込）

￥１２,７０５,０００円（税込）

変更後の契約金額
（税込）

￥２６５,６３９,０００円（税込）

変更理由
現地調査の結果、切削オーバーレイ工と薄層カラー舗装工を増工
現地調査の結果、区画線工の減工
上記の変更に伴い、交通管理工の減工

（第２回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

・舗装工
・区画線工
・交通管理工



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年1月31日

契約業者名 世紀東急工業株式会社　北関東支店

契約業者の住所 埼玉県さいたま市浦和区高砂２丁目１番地１

工事の名称 Ｒ５国分寺出張所管内路面補修工事

工事場所 新４号国道）茨城県古河市大和田地先　外２地区

工事種別 アスファルト舗装工事

工期（自） 令和6年4月1日

工期（至） 令和7年1月31日

変更前の契約金額
（税込）

¥265,639,000

変更金額
（税込）

¥64,460,000

変更後の契約金額
（税込）

¥330,099,000

変更理由 現地調査の結果、数量の変更を行ったため。

（第３回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

【大和田地区】
　道路土工　一式、舗装工　一式、区画線工　一式、
　構造物撤去工　一式、仮設工　一式、共通仮設費　一式
【上片田地区】
　道路土工　一式、舗装工　一式、区画線工　一式、
　道路付属施設工　一式、構造物撤去工　一式、仮設工　一式、
　共通仮設費　一式
【塚崎地区】
　構造物撤去工　一式、仮設工　一式、共通仮設費　一式


